
 
 

 
 
 

MELLERSTA HALLANDS KONSTFÖRENING 
 
 
Medlemsavgift 2026 

 
För att kunna planera våra inköp av konst behöver vi få in medlemsavgifterna tidigt under 
verksamhetsåret. Därför behöver vi din medlemsavgift snarast. Tveka inte, betala din 
medlemsavgift, 250 kr, för att inte missa chansen att vinna i novemberdragningen. 
Samtidigt hjälper du till att hålla konstkulturen levande. I reviderade stadgar fastlagda vid 
årsmötet 2025 anges att ”Årsavgiften, som beslutas av årsmötet, bör vara erlagd av 
befintliga medlemmar före 31 mars”. Tack på förhand för att du stödjer konstlivet!  
Använd bankgiro 372–2949 eller swish 123 552 22 48. 
Var noga med att ange medlemsnummer för dig eller de du betalar för. Om du inte kommer 
ihåg medlemsnummer, var noga med att ange fullständigt eller fullständiga namn. 
 
Om du swishar kan du även scanna QR-koden enligt nedan. 
 

          



 
Information om verksamheten 
 

 

 
Jul och Nyår har passerats och vi i styrelsen kan med full kraft ägna oss åt arbetsuppgifter 
såsom utställningar, besök hos konstnärer och mycket annat som kan tillföra föreningen 
god och spännande konst och konstupplevelser.  
För 2026 har vi bokat sex utställningar. Verk kommer att köpas in från utställande 
konstnärer samt från konstnärer som styrelsen besöker under verksamhetsåret. Samtliga 
verk lottas ut i samband med årsmötet den 3/11 2026. Vinnare meddelas per brev och får 
komma till Sparbankens utställningshall den 17/11 2026 för att i tur och ordning välja ut sitt 
konstverk. Förhoppningsvis har vi minst lika många medlemmar under 2026 för att kunna 
bibehålla nivån på antalet konstverk och det totala värdet. 
  

En konstresa planeras under året 2026. Vi återkommer så snart som möjligt med 
information om mål, kostnad och tidpunkt. 
 

Styrelsen kommer under året intensifiera arbetet med att sprida kunskap om föreningens 
verksamhet genom sociala medier, programblad, foldrar m.m. Information till medlemmar 
kommer i första hand ske genom mailutskick och på vår hemsida. Det är därför viktigt att 
du som medlem är uppmärksam på mail från info@mhkonst.se  samt vår hemsida 
www.mhkonst.se.  
 

Styrelsen har sedan tidigare tagit beslut om att anmodan om inbetalning av medlemsavgift 
skall ske genom utskick per mail till de medlemmar som har registrerat sin e-mailadress 
hos föreningen. Verksamhetsåter 2025 blev vi nödsakade att skicka ut påminnelsebrev  
om inbetalning av medlemsavgift till över 200 medlemmar till en kostnad av över 4 000:-.  
Inköp av konst fick därför reduceras med samma summa.  
 

Även i år kommer du som medlem att få möjlighet att på våra utställningar få 10 % rabatt 
vid inköp av konst. Vi brukar vid varje utställning lotta ut ett konstverk bland besökande 
medlemmar. Det blir så i år också. Välkommen till våra utställningar, så får Du se! 
                 

Uppdaterad aktuell information och tider hittar du alltid på vår hemsida www.mhkonst.se, 
på vår Facebook sida Mellersta Hallands Konstförening eller genom att läsa våra 
nyhetsbrev.  
 

Om Du inte redan får information via e-post, så är ett enkelt sätt att hålla dig informerad om 
vad som händer under året, att skicka din mailadress till info@mhkonst.se, så får Du 
fortlöpande information om vad som händer i föreningen. Föreningen vill också minska 
information via brev. Portokostnader skjuter i höjden och kan bättre användas till 
konstinköp. 
 

 
Styrelsen som valdes för året:   
 

Ingemar Persson, 070-870 19 41    ordförande             Ulla Dahlin, 070-537 30 07   
Stig Johansson, 070-545 33 78 sekreterare  Irene Hagnevik, 070-090 87 06 
Kristina Larsson, 070-649 25 11 kassör       Gerd Pontén, 070-838 41 91 
Monica Bengtsson, 070-600 31 27 vice ordf.  Anna Karin Ekberg, 070-341 98 91 
Lillemor Joleby, 070-251 76 02  Mira Bodiroza Lind, 070-656 78 88 
Anders Gewert, 070-306 87 33   
 
 

Kontakta oss gärna per telefon eller e-post: info@mhkonst.se med förslag, önskemål 
och synpunkter! 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
Detta är den verksamhet vi planerat för 2026: 
 
 

3 – 26 februari Utställning i Falkenbergs Sparbank: 
 Elisabeth Axéll, Falkenberg   
 Marta”Bies”Baleja-Spyra, 
 Krogsered 
 Birgitta Ryberg, Mårdaklev  Vernissage 3 Februari 
 

31 mars – 22 april Utställning i Stadshuskuben:   
  Magnus Larsson, Landskrona  Vernissage 31 Mars 
   

2 juni - 2 juli Utställning i Falkenbergs Sparbank:  
 Hasse Karlsson Vitemölla         
             IA Karlsson, Vitemölla 
       Anna Leandersson, Morup 
  Helena Renérius, Falkenberg  Vernissage 2 Juni 
 

7 – 30 juli Utställning i Falkenbergs Sparbank: 
 Frida Johansson, Stockholm  Vernissage 7 Juli  
 
 

17 Juli – 12 augusti       Utställning i Stadshuskuben:   
                                      Oliver Skifs, Kungsör   Vernissage 17 Juli   
 
4 – 27 augusti Utställning i Falkenbergs Sparbank:  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Sussanne Snoeck, Laholm  
                                         Helena Hjälmefjord, Laholm  Vernissage 4 augusti 
 
Årets vinster  Visas i Falkenbergs Sparbanks utställningshall 14/10 – 17/11  
 och på vår hemsida  www.mhkonst.se    
 

Årsmöte och vinstutlottning  
  Falkenbergs Sparbank den 3/11 
           Extra vinster bland närvarande medlemmar. 
             Alla vinnare kommer att underrättas per brev efter årsmötet.  
 
 

Val och utlämning av vinster  
  Falkenbergs Sparbank den 17/11 
 
 
 
 
 

I SAMARBETE MED: 
 

 
 
 
 
 

 
 


